Nedis.be/CSGL02400BK50
 Fiche produit | Câble d'antenne
SMA Mâle | SMA femelle | Plaqué or | 50 Ohm | Double blindage | 5.00
m | Rond | PVC | Noir | Label
Marque: Nedis  | Référence article: CSGL02400BK50  | Product EAN number: 5412810451708
 Spécifications du produit
 Blindage  Double blindage
 Conception de câble  Rond
 Conception de connecteur - côté A  Droit
 Conception de connecteur - côté B  Droit
 Connecteur A  SMA Mâle
 Connecteur B  SMA femelle
 Couleur  Noir
 Diamètre du conducteur  1.0 mm
 Impédance  50 Ohm
 Longueur de corde  5.00 m
 Matériau  PVC
 Matériau du conducteur  Cuivre nu
 Matériau du connecteur  Cuivre nu
 matériel mantellique Câble  PVC
 Nombre de produits dans l'emballage  1 pièces
 Placage du connecteur  Plaqué or
 Taille de gaine de câble  4.9 mm
 Type d'emballage  Label
 Type de câble  SMA
 Informations sur l'emballage
Marque Nedis
Code de commande CSGL02400BK50
EAN single product: 5412810451708
EAN Inner carton: 5412810453221
EAN Outer carton: 5412810453238
Emballage Label with eurolock
Contenu de l'emballage HSR-200 Antenna Cable
Quantité L x L x H (mm) Poids
1 35 mm 260 mm 120 mm 201 g
40 310 mm 320 mm 405 mm 8700 g